
Varış yeri: Deri Sanayi - Pendik

35 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş Saatleri
Deri Sanayi - Pendik Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:30

Salı 06:00 - 22:30

Çarşamba 06:00 - 22:30

Perşembe 06:00 - 22:30

Cuma 06:00 - 22:30

Cumartesi 06:00 - 22:30

Pazar 06:00 - 21:56

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Deri Sanayi - Pendik
Duraklar: 35
Yolculuk Süresi: 45 dk
Hat Özeti:

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş hattı (Deri Sanayi - Pendik) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma
saatleri:
(1) Deri Sanayi - Pendik: 06:00 - 22:30(2) Pendik - Deri Sanayi: 06:00 - 22:30
Size en yakın PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş durağınıbulmak ve sonraki PENDIK - DERI SANAYI minibüs /
dolmuş varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş saatleri ve hat
haritası

Deri Sanayi - Pendik Uygulamayı İndirPENDIK - DERI SANAYI

Deri Sanayi

Antik Caddesi

Kazlıçeşme Caddesi

Süet Sokak

Kumpas Caddesi

1 Nolu Yol - Kartal Yönü

Deri Sanayi - Tepeören Yönü

Deri Sanayi - Tuzla Yönü

Yedek Parçacilar Sitesi - Kartal Yönü

Çakirağa - Kartal Yönü

Tepe Mahallesi / Kartal Yönü

Aydınlı Muhtarlığı / Kartal Yönü

Aydınlı / Deri San. Yönü

Yildiz Camii - Akfirat Yönü

İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi / Kartal
Yönü

Aydinli Yolu Caddesi - Kadiköy Yönü

Peyami Safa İlkokulu - Kartal 133tk Yönü

İçmeler Merkez - Kartal Yönü

Ankara Caddesi - Tepeören Yönü

Doktor Sadık Ahmet Caddesi

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/PENDIK_DERI_SANAYI/201881508/7942020/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-201881508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deri%20Sanayi%20-%20Pendik
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-201881508&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201881508%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D201881508%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_PENDIK%20-%20DERI%20SANAYI_Deri%20Sanayi%20-%20Pendik_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_PENDIK%20-%20DERI%20SANAYI_Deri%20Sanayi%20-%20Pendik_%C4%B0stanbul_View


Varış yeri: Pendik - Deri Sanayi

44 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş Saatleri
Pendik - Deri Sanayi Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:30

Salı 06:00 - 22:30

Çarşamba 06:00 - 22:30

Perşembe 06:00 - 22:30

Cuma 06:00 - 22:30

Cumartesi 06:00 - 22:30

Pazar 06:00 - 21:56

PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş Bilgi
Yön: Pendik - Deri Sanayi
Duraklar: 44
Yolculuk Süresi: 47 dk
Hat Özeti:

Güzelyali Köprüsü - Kadiköy Yönü

Tersane Köprüsü-2 - Kadiköy (E-5) Yönü

Trablus Sokak

Tersane Lojmanları

Kanuni Sultan Süleyman Caddesi

Aydınlı Yolu Caddesi

Ünzile Sokak - Pendik Yönü

Bademlik Gülbeden Hatun Camii / Kadıköy Yönü

Denizpark Sitesi / Kartal Yönü

Kaynarca Parkı / Kartal Yönü

Aydınlı Caddesi - Pendik Yönü

Pendik Emniyet Müdürlüğü / Kartal Yönü

Mostar Kavşaği / Kadıköy Yönü

Gonca Sokak / Kadiköy Yönü

Pendik Son Durak

Pendik Son Durak

Gonca Sokak / Kaynarca Yönü

Mostar Kavşağı / Kaynarca Yönü

Pendik Emniyet Müdürlüğü - Kaynarca Yönü

Aydınlı Caddesi - Esenyalı Yönü

Kaynarca Parkı / Kaynarca Yönü

Denizpark Sitesi / Tuzla Yönü

Bademlik Gülbeden Hatun Camii / Esenyalı 133
Yönü

Ünzile Sokak - Tuzla Yönü

Kibris Sokak / Esenyalı Yönü

Talebe Yurdu / Esenyalı Yönü

Şehit Ozan Özen / Tuzla Yönü

Kaynarca Alt Geçit - Esenyali 133 Yönü

Kaynarca Sondurak

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/PENDIK_DERI_SANAYI/201881508/7942020/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-201881508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deri%20Sanayi%20-%20Pendik
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/PENDIK_DERI_SANAYI/201881508/7942021/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-201881508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deri%20Sanayi%20-%20Pendik


PENDIK - DERI SANAYI minibüs / dolmuş saatleri ve güzergah haritaları,

Yemek Sitesi / Esenyalı 133 Yönü

Tersane Köprüsü-1 - Tuzla Yönü

Tersane Köprüsü-2 / Tuzla Yönü

Güzelyali Köprüsü - Tuzla Yönü

Esenyali Sapaği - Şifa E5 Yönü

Aydintepe İstasyon - Tuzla Yönü

İçmeler Köprüsü - Sifa Mah. 500t Yönü

İçmeler Köprüsü

Aydemir Sokak

İçmeler Merkez - Kartal Yönü

Peyami Safa İlkokulu - Tepeören 133d Yönü

İpek Böceği Sokak

Aydinli Yolu Caddesi - Tepeören Yönü

İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi / Tepeören
Yönü

Yildiz Camii - Pendik Yönü

H.Ihsan Hürdoğan Iöo

Aydınlı

Aydınlı

Aydınlı Muhtarlık / Tepeören Yönü

Aydınlı Muhtarlık

Tepe Mahallesi / Tepeören Yönü

Çakırağa / Tepeören Yönü

Yedek Parçacilar Sitesi / Tepeören Yönü

Aydınlı Yolu Caddesi

1 Nolu Yol - Tepeören Yönü

Kumpas Caddesi

Süet Sokak

Kazlıçeşme Caddesi

Antik Caddesi

Deri Sanayi

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/PENDIK_DERI_SANAYI/201881508/7942021/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1486178-201881508&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Deri%20Sanayi%20-%20Pendik


   S  büs / do uş saat e  e gü e ga  a ta a ,
moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki
tüm toplu taşıma araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit
uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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